
Knedličkový vývar 0,2l
Kuracia polievka s ázijskými hubami, bambusom,
sklenými rezancami, koriandrom a knedličkami.

OBEDOVÉ MENU

Ostrokyslá polievka 0,2l
Hustá polievka s kuracím mäsom, vajíčkom,
zeleninou a jarnou cibuľkou.

POLIEVKY
/1/

10:00 -15:00

1,95 €

PIATOK

/3,6/

S2
1,90 €

TÝŽDENNÁ PONUKA
A. KURACIE KUNG PAO 250g
Kuracie mäso (120g) na šťave, zelenina, ázijské
a shitake huby, bambus, ázijské omáčky,
arašidy. Príloha: ryža

B. THAJSKÉ KARÍ 250g
Restované kuracie mäso (100g) na šťave,
zelenina, šampiňóny, karí korenie, kokosové
mlieko. Príloha: ryža

C. CHRUMKAVÉ KURA 250g
Kuracie stehno nakrájané na plátky, pripravené
na chrumkavý spôsob, zelenina, teriyaki omáčka.
Príloha: ryža

7,05 €

7,05 €/5,6/

/7/

D. TEMPURA SET 20KS
4ks tempura maki losos, 4ks tempura maki
avokádo
12 ks futomaki tempura (losos, avokádo, syr
Philadelphia)
sezam, Sakura omáčka, japonská majonéza

E. NORIMAKI SET 18KS
maki ryba: 3ks losos, 3ks tuniak,
3ks maslová ryba
maki vegetarian: 3ks avokádo, 3ks uhorka,
3ks reďkovka

7,05 €/1,3,6,7,11/

/3,4,6,7,10,11/

10,10 €

11,10 €

SUSHI
1. SALMON PHOENIX 15ks
3x flambovaný losos nigiri
12ks futumaki (avokádo, uhorka, sezam, losos v
tempura cestíčku, Sakura omáčka, japonská
majonéza)

TEPLÉ JEDLÁ

10,10 €/3,4,6,10,11/

3. UDON REZANCE 200g
a) s kuracím mäsom (100g)
b) s krevetami (90g)
c) s tofu (100g)
Udon rezance, vajcia, zelenina, chrumkavá
cibuľka, chrumkavá cibuľka.

5. SESAME SALMON 200g
Rybie medailónky, domáca sladkokyslá
omáčka, jarná cibuľka, sezam.
Príloha: ryža.

7,40 €
8,45 €
7,70 €

/1,2,3,6,11/

8,05 €/4,6,11/

2. HARMONY OCEAN BOWL
300g
Sushi ryža, mango, avokádo, uhorka,
reďkovka, cibuľka, oshinko, sezam, semiačka,
edamame, údený uhor, kreveta v tempure,
Sakura omáčka, japonská majonéza

/2,3,4,6,10,11/

9,10 €

4. YAKITORI KURA 200g
Kuracie mäso (100g) na špízoch, huby,
zelenina, domáca omáčka, sezam.
Príloha: ryža

6. HANOJ KURA 200g
Kuracie mäso (120g) v sladkokyslom náleve,
šalát, zázvor, čili, sezam.
Príloha: ryža.

7,00 €/11/

7,00 €/11/

/4,11/
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Kuracie mäso (120g) na šťaťť ve, zelenina, ázij
a shitake huby, bambus, ázijské omáčkyk ,
arašidy. Príloha: ryža

B. THAJAA SKÉ KAKK RÍ 250g
Restované kuracie mäso (100g) na šťaťť ve,
zelenina, šampiňóny, karí korenie, kokosové
mlieko. Príloha: ryža

C. CHRUMKAKK VAA É KURARR 250g
Kuracie stehno nakrájané na plátkyk , pripravené
na chrumkavýv spôsob, zelenina, teriyaki omáčka.
Príloha: ryža

7,05 €

7,0/5,6/
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ČAJ
Zelený čaj 0,4l
variant: neochutený, sakura, jazmín

Ovocný čaj 0,4l
variant: podľa ponuky

Bylinkový čaj 0,4l
variant: zázvor, mäta, mix

LIMONÁDY 0,4L / 1L

3,35 €

KÁVA

DOPLNKY

3,35 €

3,80 €

0,35 €
0,40 €
0,50 €
0,50 €
0,45 €
0,55 €

20g
25g
10g
25ml
25ml
25ml

Citrón
Pomaranč
Med
Maresi
Mlieko
Šľahačka

1,90 €
1,90 €
2,35 €
3,05 €
3,05 €
3,05 €
2,20 €
2,10 €

8g
8g
16g
8g
8g
8g
8g
8g

Ristretto, Espresso
Lungo
Doppio
Cappuccino
Espresso Macchiato
Viedenská káva
Zalievaná káva
Take Away

Mango - Zázvor
mango, zázvor, citrónová šťava,
sóda, sirup, ľad

Malina - Rozmarín
maliny, pomaranč, rozmarín, sóda,
sirup, ľad

Lesné plody
lesné plody, limetka, sóda, sirup, ľad

Citronáda
citrusy, mäta, sóda, ľad
(+ cukor na vyžiadanie)

3,95 € / 7,90 €

3,95 € / 7,90 €

3,95 € / 7,90 €

3,70 € / 7,25 €

HORÚCE LIMONÁDY 0,25l
Horúca malina
maliny, citrón, sirup

Horúce mango
mango, zázvor, limetka, sirup

2,60 €

2,60 €

Coca-Cola 0,33l
variant: Original, Zero
k obedovému menu

Fanta pomaranč 0,33l
Sprite 0,33l
Kinley 0,25l
variant: podľa ponuky

Fuzetea 0,25l
variant: jahoda, broskyňa

Cappy 0,25l
variant: pomaranč, jablko,
multivitamín

Römerquelle 0,33l
variant: sýtená, nesýtená,
jemne perlivá, citrónová tráva

Pitná voda 0,5l
s citrónom

Čerstvá pomarančová šťava 0,2l

NEALKO NÁPOJE
2,10 €

1,50 €

2,10 €
2,10 €
1,85 €

1,85 €

1,95 €

2,10 €

0,90 €
+ 0,35 €

2,55 €

Objednaj si teraz aj cez našu
stránku www.sakura.sk

Bratislavská 2109/5,
949 01 Nitra
Sakura Restaurant
sakurarestaurant.sk

0948 288 882

Cenník platný od 17.02.2025

ČAJAA
Zelený čaj 0,4l
vavv riant: neochutett ný,ýý sakura, jazmíníí

OvO ovv cný čaj 0,4l
vavv riant: podľaľľ ponukyk

Bylinkovoo ývv čaj 0,4l
vavv riant: zázvovv r,r mätatt , mixii

LIMONÁDY 0,4L / 1L

3,35 €

KÁKK VÁÁ AVV

DOPLNKYKK

3,35 €

3,80 €

0,35 €
0,40 €
0,50 €
0,50 €
0,45 €
0,55 €

20g
25g
10g
25ml
25ml
25ml

Citrón
Pomaranč
Med
Maresi
Mlieko
Šľaľľ hačka

1,90 €
1,90 €
2,35 €
3,05 €
3,05 €
3,05 €
2,20 €
2,10 €

8g
8g
16g
8g
8g
8g
8g
8g

Ristretto, Espresso
Lungo
Doppio
Cappuccino
Espresso Macchiato
Viedenská káva
Zalievaná káva
Take Away

Mango - Zázvzz ovv r
mango, zázvor, citrónová šťaťť va,
sóda, sirup, ľaľľ d

Malina - Rozmarín
maliny, pomaranč, rozmarín, sóda,
sirup, ľaľľ d

Lesné plody
lesné plody, limetka, sóda, sirup, ľaľľ d

Citronáda
citrusy, mäta, sóda, ľaľľ d
(+ cukor na vyv žiadanie)

3,95 € / 7,90 €

3,95 € / 7,90 €

3,95 € / 7,90 €

3,70 € / 7,25 €

HORÚCE LIMONÁDY 0,25l
Horúca malina
maliny, citrón, sirup

Horúce mango
mango, zázvor, limetka, sirup

2,60 €

2,60 €

Coca-Cola 0,33l
vavv riant: Original,l ZeZZ ror
k obedovévv mu menu

Fantatt pomaranč 0,33l
Spritett 0,33l
Kinleyee 0,25l
vavv riant: podľaľľ ponukyk

Fuzetett a 0,25l
vavv riant: jahoda, brorr skyk ňyy a

Cappypp 0,25l
vavv riant: pomaranč,č jablko,
multivitatt míníí

Römerquelle 0,33l
vavv riant: sýtett ná, nesýtett ná,
jemne perlivávv , citrtt órr novávv trtt ávavv

Pitná vovv da 0,5l
s citrónom

Čerstvtt ávv pomarančovoo ávv šťaťť vavv 0,2l

NEALKO NÁPOJOO E
2,10 €

1,50 €

2,10 €
2,10 €
1,85 €

1,85 €

1,95 €

2,10 €

0,90 €
+ 0,35 €

2,55 €

Objednaj si teraz aj cez našu
stránku www.sakura.sk

Bratislavská 2109/5,
949 01 Nitra
Sakura Restaurant
sakurarestaurant.sk

0948 288 882

Cenník platný od 17.02.2025


